vias públicas do concelho de Ponta Delgada

Adjudicatário:  Valoraçores, Lda., NIPC 516 497 286

Data da celebração do contrato: Contrato n.º 45/2024, de 16 de maio de 2024

Prazo do procedimento: 36 (trinta e seis) meses

Preço contratualizado (s/iva): 142.200,00 € (cento e quarenta e dois mil e duzentos euros)

Ao valor acima mencionado acresce o IVA à taxa legal de 4%.